Модель PJSK-10AS
Опис Зовнішній прожекторний гучномовець
Номінальна вихідна
потужність
10 Вт-5 Вт
Динамік 5.25” дюймовий, широкосмуговий, водозахищений динамік
Лінійний вхід 100 В або 70 В
Частотний діапазон 130-15000 Гц
SPL(@1W/m) 91 дБ
Клас захисту IP66
Конектор За допомогою кабелю гучномовця з водозахисним манжетом
Розміри Ø 138×205 мм
Вага 2.0 кг
Матеріал Алюмінієвий корпус з металевою решіткою білого кольору
Монтаж Швидкий монтаж за допомогою монтажного кронштейна
Вид збоку і розміри:
Діаграма співвідношення потужності та звукового тиску
Гучномовець прожекторного типу PJSK-10AS
Особливості:
✓ Прожекторний гучномовець широко застосовується в системах оповіщення в
громадських місцях
✓ Зовнішній гучномовець із трансформатором 100В / 70В
✓ Ідеально підходять для музичного супроводу зовні на фасадах будівель
✓ 5.25-дюймовий, широкосмуговий, водозахищений динамік
✓ Перемикач 10Вт-5Вт на 100В
✓ Клас захисту IP66
✓ Вибір лінії 100В або 70В за допомогою кабелю
✓ Алюмінієвий корпус та нержавіюча металева скоба білого кольору
✓ Швидкий монтаж за допомогою монтажного кронштейна з нержавіючої сталі
Специфікація: